
от «

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОХ » / Р 2023 г. № Л&&

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
. расположенных на территории Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия в 2024 году

В соответствии с ч.7 ст. 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона 
Республики Мордовия от 08 августа 2013 г. № 52-3 «О регулировании отношений в сфере 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Республики Мордовия» и в целях реализации Республиканской 
адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Республики Мордовия» на 2014-2055 годы, 
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района, администрация 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта внутридомовых инженерных 
систем электроснабжения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 
Республика Мордовия, город Краснослободск, улица Микрорайон-1, дом № 22;

о проведении капитального ремонта внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 
Республика Мордовия, город Краснослободск, улица Микрорайон-1, дом № 15;

о проведении капитального ремонта внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 
Республика Мордовия, город Краснослободск, улица Микрорайон-1, дом № 28;

о проведении капитального ремонта внутридомовых инженерных систем 
электроснабжения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: 
Республика Мордовия, город Краснослободск, улица Микрорайон-3, дом № 15;

о проведении капитального ремонта крыши многоквартирного жилого дома, 
расположенного по адресу: Республика Мордовия, Краснослободский район, ‘город 
Краснослободск, Микрорайон-3, дом №13 корпус №2, формирующих ' фонд 
капитального ремонта на счете регионального оператора, в соответствии с 
Республиканской адресной программой «Проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики 
Мордовия» на 2014 -  2055 годы, утвержденной постановлением Правительства



Республики Мордовия от 30 декабря 2013 года №607 «Об утверждении 
Республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики 
Мордовия» на 2014 -  2055 годы», предложениями НО «Республиканский фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Краснослободского муниципального района Республики 
Мордовия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

А.В. Буйнов

/

Глава
муниципального 
Республики Мордовия

Исп.: Коршунова О.А. 
Телефон: 3-01-32


